un alij scribitur Iuris omedij et defensis non salte pgi
cui hac sua psona Invenit ad pmissa mediantie

Idem eidem Cauet.

Comparum ponalium Com Officio Mij pntibus
Castronibz Capetubz Senni Sueribz Innotat Samuel
Fredo Sarchimense et Corpore exat et tenu de pntibus
Inubz Inuidonibus suis quibusvis pntis et Comperat
recedendo huius aliena Juridicam Castrum Senni Suer
quod Affum pntem abinet se cum succedoz Bonis
Vni pti omnibus totaliter et plenarie incorporando
Subquendo palam libere publicae ac pceptum recogno
uit Quia Inio sum hanc Quingentorum florenorum
prens pntem loco sumo Quadringentorum floren
pntem originat per Gnosum Stanislau Fredo Gno
suo cadentio Wphet modo obligatio super sone Cento
in Senni Uella Sionkova Uicaria existenti asservate
tandem per diuisam Ino Cefionis ad se Regnensem de
ultra per Cefio eadem sub Affu hestono eidem Gno
so Wphet facte Carui ea omnia enarrat talis et effecti
alium locum et quom summa Quingentorum floren
pntem loco sumo Quadringentorum floren pntem talis
effectualiter locum Id eo se et suos successores in et super
Bonis suis pti omnibus cu summa pcurionij habita
habenda eidem Gno Petro Wphet et pntis Sol' tenu
in cubu et obligat pntis Inceptioni Cefionis in
nullo dampno Inquantum Valiquod impedimentum
ratione et eidem summa Centum florenum pntem

Idem

idem Gno Petro Wphet et pntis Sol' tenu recepta non
fuerit eundem et pntis Successores ratione eiudem summa
ab omni et quouis Inceptione Inuidia quom cum per
sonam Curiam Conditioni Status et Sexu pntis
tium in quouis Inuidio et Officio Regni exonunda totis
quod opus fieri non defendere euincere et cedere
Ino quom Curia exemptionem eiudem Wphet de sone
pntem reueres non fuerit eadem summa Centum floren
pntem pntis eidem Gno Petro Wphet et pntis suc
cessoribz reddet et restituet sub uadio similis summa
Centum florenum pntem pntem per eundem Regnensem
aut eius Successores Ino Gno Petro Wphet et pntis
Sol' tenu ob hon Complohem pntem omnium et pntis
quom cum In pntis quom Ino totis quom opus fa
erit ad soluetum succedendo In pntis pntem
ty Recognoscens Gnos Samuel Fredo et eidem Gno
Petro Wphet uel cuius In pntem pntis pntis et Com
eius plenarie facultatem et omnem ad pntem Inuen
pntem pntem ex his Affu Castronibz authenticis de
prompta ad Affu Terrestria pntem quando cum uo
luerit transferendi et transportandi quom In pntem
tenuum ubi et ualorem hac sua pntis pntis recogno
tione habendam declarat ac si pntis pntis pntem
In pntem fuerit Id quod quidem uadio nide pntis su
cubis ac re aliqua pntis non completa Compendij
pntis Ceteri exi manis Regis Gnos Samuel Fre
do aut eius Successores In In pntem pntem